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A
/S ”Vi har nådd målet vårt om å styrke kontrollen over  

flyten vår, noe som igjen har medført bedre kontroll  
over kundefordringene våre.”

Foretaksfakta Mercedes-Benz Sverige AB og Mercedes-Benz Danmark A/S:

Mercedes-Benz Sverige AB og Mercedes-Benz Danmark A/S er generalagenter for Daimler AG i Sverige og 
Danmark. Selskapene importerer og selger kjøretøy og reservedeler under varemerker som Mercedes-Benz, 
Smart, Mitsubishi og Maybach. Kjøretøyene består av personbiler og nyttekjøretøy (varebiler, mindre lastebiler 
samt tunge lastebiler). Les mer på www.mercedes-benz.se samt www.mercedes-benz.dk. 

Tjenester:
•	 Pagero Server Connect

•	 Pagero Free Web Portal

•	 Kundeaktiveringsprosjekt

•	 Ekstern utskrift

•	 E-fakturaberikning

•	 Dublettkontroll

•	 E-arkiv

MERCEDES-BENZ SVERIGE AB og MERCEDES-BENZ DANMARK 
A/S begynte med e-fakturering først og fremst fordi de ville styrke kontrollen 
over foretakets fakturaflyt. Effektivitet, kostnadsnivå, miljø og timing var 
andre viktige faktorer som hadde innvirkning på beslutningen.

”En viktig grunn til at vi valgte Pagero som tjenesteleverandør, var at  
Pageros løsning fungerte med våre allerede implementerte rutiner og  
systemer,” forteller Martin Rosenquist, Senior Manager Finance hos  
Mercedes Sverige AB. ”Pagero håndterer systemet sitt utenfor vårt, og 
vi har bare fått tilgang til de fordelene som systemet gir. Vår faktura-
håndtering skjer sentralt via et Shared Service Center, og de har kunnet 
effektivisere arbeidet sitt vesentlig. Vi har nådd målet vårt om å styrke 
kontrollen over flyten vår, noe som igjen har medført bedre kontroll over 
kundefordringene våre. Dessuten har det blitt betydelig enklere å håndtere 
kundekontakter.”

Mercedes benytter en del tilleggstjenester som på forskjellige måter bidrar 
til at de når målene sine, blant annet ekstern utskrift og e-arkiv. ”Takket 
være ekstern utskrift kan vi sende alle fakturaene våre elektronisk, uansett 
om våre kunder kan ta imot e-fakturaer eller ikke, sier Martin Rosenquist. 
”Pagero sørger for at de kundene som ønsker å motta papirfakturaer, 
får det, og på denne måten slipper vi all håndtering av utgående papir-
fakturaer. Dessuten hjelper Pagero oss til aktivt å få stadig flere kunder 
til å begynne å motta e-fakturaer fra oss. Dermed reduserer vi gradvis 
kostnadene for vår utgående fakturering.

”Vi har også svært stor nytte av Pageros e-arkiv,” fortsetter Martin Rosen-
quist. ”Høy sikkerhet og tilgjengelighet er viktig for Mercedes. Takket være 
Pageros e-arkivtjeneste vet vi at fakturaene arkiveres sikkert, og dessuten 
at de enkelt kan spores i hele sin livssyklus i henhold til gjeldende bok-
føringslover.”

”Mitt råd til foretak som skal begynne med e-fakturering, er å være tydelig 
med hva målet med innføringen er,” avslutter Martin Rosenquist. ”Det  
gjelder å fokusere på den eller de fordelene som akkurat deres foretak 
søker og deretter velge de tjenestene og tilleggstjenestene som bidrar til 
at dere når målene deres.”


